
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 601

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 18:42:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 09:00:00
Objeto:
(SRP) Registro de preço para futura e eventual aquisição de 2.000 (Dois Mil) Kits Infantil
de Materiais Escolares, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de
Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência. 
Resumo:
(SRP) Registro de preço para futura e eventual aquisição de 2.000 (Dois Mil) Kits Infantil
de Materiais Escolares, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de
Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2023 00:00:00CONTRATO - COMERCIAL PEREIRA RIBEIRO LTDA Baixar

13/03/2023 00:00:00CONTRATO - E.T MACHIDA ME Baixar

03/02/2023 00:00:00edital-pregao- 009-2023 Baixar

03/02/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos Baixar

03/02/2023 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

03/02/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/262f00e7de5cef19f6aede89e5684e9a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b518b180ff9d0e98f12a713fd6a4c2f5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e511c1965aeafe566d0807bb82dfc73.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67c40443f6404196bc1d8ddd90c60f70.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/409432fe3bee493fa691f6cb6d36843f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b31bdc63489bb57b5fd18ad8ef5a8a7e.pdf

